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Согласно одредбите од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 42/2019) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2021/2022 година, Универзитетската конкурсна комисија, 
на ден 25.10.2020,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА  

по Конкурсот за запишување на студенти на 
втор циклус студии на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
во учебната 2021/2022 (прв уписен рок) 

Рок за запишување и доставување уплати од 26.10 – 05.11.2021 г. 
 

1. ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИТОМЕДИЦИНА, двогодишни студии – 120 ЕКТС 

1.  Васка Спасова   / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПОЛЕДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО, двогодишни студии – 

120 ЕКТС 

1. Владимир Пецевски   / 

2. Сања Ристова    

СТУДИСКА ПРОГРАМА: БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА, двогодишни студии – 120 

ЕКТС 

1. Лолита Спирова   / 

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Емилија Арсов,с.р 
2.Проф. д-р Верица Илиева,с.р 
3.Проф. д-р Биљана Балабанова,с.р 

 
2.ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференција-

лен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Неконвенционални извори на енергија и технологии-

60 кредити 

1. 1. Драгана Костова 1002-19/2  Редовен Не 

2. 2. Ивана Гичева 1002-19/32  Редовен Не 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 8.5.2018 година 
Верзија 01. Ознака: ОМДС.ОБ.03  Страница 2/

10 

3. 3. Александар Петров 1002-
19/33 

 Редовен Не 

4. 4.  Даниел Лалков  Вонреден Не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: -Автоматизација и процеси -60 кредити 

1. 1. Стојче Речаноски 1002-
19//19 

 Редовен Не 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Сашко Гелев, претседател,с.р 
2. Проф. д-р Драган Миновски, член,с.р  
3. доцент д-р Далобор Серафимовски, член,с.р 
 
3.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (4+1) 
 

1 
1 

Кристина Јовановска    редовен  

2 Ангела Димеска  редовен  

 
3 

Мила Наџакова  

 

 редовен  

 
4 

Надица Трендафилова  

 

 редовен  

 
5 

Елена Паризова  

 

 редовен  

 
6 

Ивана Недева  

 

 редовен  

 
 
 
 
 
 
 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (3+2) 
 

1 Ангелина  Јованова   

 

 редовен  

2 Мартин Марковски  

 

 редовен  

3 Сара Стојанова  

 

 

 редовен  

 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Граѓанско  Право (4+1) 
 

1 Тања Марковска  редовен  

2 Ангела Ангелова   

 

 редовен  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Граѓанско  Право (3+2) 
 

 
1 

Катерина Почивалец   

 

 редовен  

 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Деловно Право (4+1) 
 

1 Ивана Саздовска  

 

       редовен  

2 Даниела Станковска  

 

        редовен  
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Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Јавна Администрација (3+2) 
 

1 Вишна Ристовска Петров 

 

      редовен  

2 Благој Ковачевски  

 

        редовен  

3 Мирјана Митевска  

 

        редовен  

Комисија на единицата, 
1.Вон.проф.д-р Дејан Маролов (Претседател),с.р 
2.Вон.проф.д-р Билјана Тодорова (член),с.р 
3.Доц. д-р Милица Шутова (член),с.р 
 
4.МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  МЕХАТРОНИКА (едногодишни студии 60 ЕКТС) 

1. Виолета Крчева  Редовен Не 

2. Симеон Петров  Редовен Не 

3 Далибор Саздов  Редовен Не 

4 Драган Поповски  Редовен не 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Сашко Димитров, претседател,с.р 
2. Проф. д-р Симеон Симеонов, член, 
3. Доц. д-р Марија Чекеровска, член,с.р 
 

 
5.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СОФТВЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Дарко Цебов   РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

1. 2. Ивана Цебова  РЕДОВЕН  
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СТУДЕНТ 

1. 3. Никола Поп Томов  РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

 

1. 4. Мартин Нацев  РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНТЕЛИГЕНТНИ ВЕБ ТЕХНОЛОГИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Антонио Ордев  РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

 

1. 2. Каролина Ристевска  РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА (60 

КРЕДИТИ) 

1. 1. Елизабета Стојанова 
Иванова 

 ВОНРЕДЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МАТЕМАТИЧКО-ИНФОРМАТИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ (60 
КРЕДИТИ) 

1. 1. Добри Јовевски   РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

Кандидатот 
треба да 
полага 5 

диференцијалн
и испити, 3 од 

информатика и 
2 од 

математика 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ И ТЕХНОЛОГИИ (120 

КРЕДИТИ) 

1. 1. Константин Карев 

 

 РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

Кандидатот 
треба да 
полага 5 

диференцијалн
и испити 

Комисија на единицата, 
1. вон. проф. д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2. проф. д-р Александра Милева, член,с.р  
3. проф. д-р Сашо Коцески, член,с.р 

 
6. ФАКУЛТЕТ ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференција-

лен испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика (едногодишни студии-60 кредити) 

1. 1. Гоце Петревски  Одбиен  

2. 2. Димитар Костовски  Одбиен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: -Бизнис администрација ( едногодишни студии -60 

кредити) 

1. 1. Катерина Новакова  одбиен  

Комисија на единицата, 
1. доцент д-р Наташа Митева, претседател,с.р 
2. доцент д-р Душица Попова, член,с.р  
3. проф.д-р Татјана Бошков, член,с.р 
 
 
7.MУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Теорија на музиката и музичка педагогија 

1. 1. Наташа Богојевска 9,02 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Соло пеење 

2. 1 Никола Давидовски 8,76 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Виолина 

2. 1 Маја Витанова 9,01 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Џез тапани 

2. 1 Мартина Баракоска  9,59 редовен  

 2 Андреј Николов 9,05 редовен  

 Комисија на единицата, 
1. проф.м-р. Ангеле Михајловски -претседател,с.р 

2. проф.м-р. Антонијо Китановски – член,с.р 

3.проф.д-р. Емилија Попивода – член,с.р 

 

8.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (4+1) 

1.  Александар Поп - Стојанов Вонреден Не 
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2.  Викторија Пејчиновска 

Стоилковска 

Вонреден Не 

3.  Деница Велковска Редовен Да 

4.  Мануела Трајковиќ Вонреден Не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (3+2) 
 

1.  Благој Ѓорѓиев Вонреден Не 

2.  Ивана Јорданов Редовен Не 

3.  Марија Ангелова Вонреден Не 

4.  Сања Димитрова 

Стојановска 

Редовен Да 

5.  Стефан Серафимов Вонреден Да 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИИ 
 

1.  Верица Иванова Редовен Да 

2.  Драган Крстев Вонреден Не 

3.  Ивана Јованова Редовен Не 

4.  Моника Вулетиќ Вонреден Не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 
 

1. Александра Костадинов Вонреден Да 

   2. Билјана Танева Редовен Не 

   3. Душица Манчева Редовен Не 

            
4. 

Лидија Ангелова Редовен Не 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 1. Ратко Даневски Редовен Не 

 
 

2. Христина Коцева Вонреден Не 

 3. Васил Поп Стојанов Вонреден Не 
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 4. Ангела Димиткова Редовен Не 

 5. Софија Стојков Редовен Да 

  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: БИЗНИС ЕКОНОМИЈА 

23 1. Ана Лазаревска  Редовен Не  

 

Комисија: 
Проф.д-р Оливера Ѓоргиева-Трајковска,с.р 
Проф.д-р Емилија Митева-Кацарски,с.р 
Проф.д-р Еленица Софијанова,с.р 
                                                                    
9.ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на животна  средина 

1. 1. Христина Коцева   редовен  

 2. Петков Атанас  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работната  средина 

 1. Маја Ѓоргиева  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Подземна експлоатација 

2. 1.         Марија Соколоски  редовен          да 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Петрологија, минералогија и геохемија 

3. 1, Јордан Стефков  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Површинска експлоатација 

4. 1. Мартин Стојков  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Подготовка на минерални суровини 

5. 1. Душко Здравевски  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дизајн на ентериер и мебел 

6. 1. Ељон Емини  Редовен  

Комисија на сединицата, 
          1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 
          2. Проф.д-р Благој Голомеов, член,с.р 
          3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член,с.р 

 
10.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Студиска програма:Англиска филологија ( едногодишни студии-60 кредити) 
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 1 Симона Јанкова    

 2 Горица Митева    

 3 Михајло Костов    

Студиска програма:Германска филологија(едногодишни -60 кредити) 

 1 Катерина Харбова    

 2 Македонска Стојанова    

 3 Милена Давиткова    

 4 Александра Минкова    

 5 Лидија Таушански    

 6 Анета Костова Бабиќ    

Студиска програма:Македонска филологија (едногодишни-60 кредити) 

 1 Бојана Костова    

 2 Ивана Карова    

 3 Александра Митева    

Студиска програма: Турска филологија (едногодишни студии-60 кредити) 

 1 Билгин Џеладини    

Комисија на единицата: 
1.доц.д-р Весна Коцева,претседател,с.р 
2.проф.д-р Нина Даскаловска,член,с.р 
3.проф.д-р Махмут Челик, член,с.р 
4.проф.д-р Билјана Ивановска,член,с.р 
5.доц.д-р Ана Витанова Рингачева,член,с.р 
6.доц.д-р-Јована Караникиќ Јосимовска,член, с.р 
7.проф.д-р Луси Караниколова Шошоровска,член,с.р 
 
11.ФИЛМСКА АКАДЕМИЈА 

Стдиска програма:Master of Arts in Contemporary Dance Choreography  60 кредити 

(една година)  

 1 Иван Ангелковски     

 2 Синан Кајтази            

 3 Александра Кочовска    
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Студиска програма:Master of Arts in contemporary Dance Education  60 кредити 

(една година) 

 1 Мими Поп Алексова    

 2 Нина Ристовска    

Студиска програма:Master of Arts in contemporary Dance Education 120 кредити (2 

години) 

 1 Анастасија Данчевска    

 2 Дејан Битровски    

Студиска програма:Master of Arts in Contemporary Dance Choreography 120 кредити 

(2 години) 

 1 Ана Папаниколау     

Комисија на единицата: 
1.проф.д-р Рисима Матевска Мијатовиќ,претседател,с.р 
2.вонр.проф.м-р Наташа Трбојевиќ,член,с.р 
3.вонр.проф.д-р Невенка Дуковска,член,с.р. 
 
 
 
Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, рок за запишување и доставување 
уплати од 26.10 – 05.11.2021 г. . 
 
                                                                  Универзитетска конкурсна комисија 

1.проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 

2.проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 

3.Светлана Попова, член,с.р 

4.Димитар Љуботенски, член,с.р. 

 
Објавено на web, 25.10.2021г. во 10:00 часот. 

 


